



NZP-244-18/2019/275/19/AM

Warszawa, dnia 18 marca 2019 roku

Dotyczy zapytania ofertowego na: dostawę wody z dystrybutorami i dodatkowymi stojakami do miejsca użytkowania w siedzibach PIG-PIB w Warszawie.

Sygn. postępowania: NZP-244-18/2019 (Dot. wniosku Nr CRZP-240-123/2019)

Zamawiający informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły pytania do treści zapytania ofertowego. Poniżej prezentujemy przesłane zapytania wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Wszelkie uzupełnienia i wyjaśnienia treści zapytania ofertowego, zawarte w udzielonej odpowiedzi, uważa się za uzupełnienie lub zmianę treści zapytania ofertowego dokonaną przez Zamawiającego

i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z treścią zapytania ofertowego, przy czym

w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z treścią zapytania ofertowego, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają treść zapytania ofertowego, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią zapytania ofertowego.

Pytanie 1:

Czy w zapytaniu na dostawę wody, rozważycie Państwo instalację wygodniejszych i tańszych dystrybutorów filtrujących wodę i czy zmienione zostaną wymogi w SIWZ do złożenia naszej oferty?

(Informacje dodatkowe objęte tajemnicą przedsiębiorstwa).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę opisu przedmiotu zamówienia i podtrzymuje zapisy zawarte w zapytaniu ofertowym.

Pytanie 2:

Przy wyliczaniu danych cząstkowych odnoszą się Państwo w tabeli do ilości w skali miesiąca natomiast tytuł i podsumowanie ostatnich kolumn tabeli informuje, iż są to „ceny brutto dostawy za 24 miesiące”.

Wydaje mi się, że w ten sposób łatwo o pomyłkę gdyż wyliczana zgodnie z wzorem wartość będzie się odnosiła do kosztu całkowitego dla jednego a nie 24 miesięcy.

I tu pytanie : czy życzą sobie Państwo abyśmy osiągnięty wynik pomnożyli przez 24 miesiące trwania umowy czy też mamy skorygować tytuł kolumny?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany formularza cenowego.

Aktualna treść Załącznika nr 2a do zapytania ofertowego stanowi załącznik do niniejszego pisma.

ZASTĘPCA KIEROWNIKA
Biura Zamówień Publicznych

Patrycja Pabich
mgr Patrycja Pabich

www.pgi.gov.pl



FORMULARZ CENOWY

Składając w imieniu ofertę w Państwowym Instytucie Geologicznym – Państwowym Instytucie Badawczym w Warszawie przy ul. Rakowieckiej 4 na: **dostawę wody z dystrybutorami i dodatkowymi stojakami do miejsca użytkowania w siedzibach PIG-PIB w Warszawie** oferujemy realizację przedmiotu zamówienia zgodnie z podanymi niżej cenami:

L.p.	Asortyment produktu (zgodny z Opisem przedmiotu Zamówienia stanowiącym Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego)	Zakres rzeczowy		Cena brutto za jednostkę	Cena brutto za jednostkę x 24 miesiące
		Jednostka miary	Przewidywana ilość jednostek miesięcznie		
1	2	4	5	6	7=5x6x24 miesiące
1	Cena za 1 butlę zwrotną	butla o poj. 18,9 l	100		
2	Czynsz miesięczny za najem urządzeń dozujących ciepłą i zimną wodę wraz z podajnikiem do kubków (Dystrybutor wody)	szt.	20		
3	Czynsz miesięczny za stojak na wodę (3 butle)	szt.	31		
4	Kubki plastikowe jednorazowego użytku	1 op. (100 szt.)	20		
RAZEM: (cena ofertowa brutto za 24 miesiące)					

Szacunkowe ilości wskazane w tabeli służą tylko i wyłącznie obliczeniu ceny oferty i porównaniu ofert. Podane ilości mogą ulec zmianie.

Wykonawcy z tego tytułu nie będzie przysługiwało jakiejkolwiek roszczenie.

* Wartość brutto należy przenieść do Formularza „Oferta”

....., dnia

.....

podpis Wykonawcy lub upoważnionego przedstawiciela
Wykonawcy